
SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
MVU127 MVU129 BİT101

İktisada Giriş-I Temel Hukuk Bilgi ve İletişim Tekn.

Selman TEZEKİCİ E.Selcan KAYMAKÇI Yusuf POLAT
Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU127 MVU129 BİT101

İktisada Giriş-I Temel Hukuk Bilgi ve İletişim Tekn.

Selman TEZEKİCİ E.Selcan KAYMAKÇI Yusuf POLAT
Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU127 MVU129

İktisada Giriş-I Temel Hukuk

Selman TEZEKİCİ E.Selcan KAYMAKÇI
Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU127

İktisada Giriş-I

Selman TEZEKİCİ
Microsoft Teams

MVU119 MVU121

Genel Muhasebe-I Büro Yönetimi ve İletiştim

Eyyup ÇOLAK Filiz YÜCEL
Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU119 MVU121

Genel Muhasebe-I Büro Yönetimi ve İletiştim

Eyyup ÇOLAK Filiz YÜCEL
Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU119 MVU121 MVU133

Genel Muhasebe-I Büro Yönetimi ve İletiştim Çevre

Eyyup ÇOLAK Filiz YÜCEL E.Selcan KAYMAKÇI
Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU119 MVU131 MVU133

Genel Muhasebe-I Üniversitede Yaşam Kültürü Çevre

Eyyup ÇOLAK Filiz YÜCEL E.Selcan KAYMAKÇI
Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

AİT101 MVU131

Atatürk İlk İnk Tar - I Üniversitede Yaşam Kültürü

Sait DİNÇ Filiz YÜCEL
Microsoft Teams Microsoft Teams

AİT101 MVU131

Atatürk İlk İnk Tar - I Üniversitede Yaşam Kültürü

Sait DİNÇ Filiz YÜCEL
Microsoft Teams Microsoft Teams

UTD101

Türk Dili-I

Kürşat TÜLÜCE
Microsoft Teams

UTD101 UİN101

Türk Dili-I İngilizce - I

Kürşat TÜLÜCE Halil KIRNAK
Microsoft Teams Microsoft Teams

UİN101

İngilizce - I

Halil KIRNAK
Microsoft Teams

10:15-11:00

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI UÖ
Uzaktan Öğretim - 2024 - 2025 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

1. SINIF 

08:15-09:00

09:15-10:00

21:15-22:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

20:30-21:15



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
MVU225
Finansal Yönetim
Filiz YÜCEL
Microsoft Teams

MVU225
Finansal Yönetim
Filiz YÜCEL
Microsoft Teams

MVU225
Finansal Yönetim
Filiz YÜCEL
Microsoft Teams

MVU225 MVU245
Finansal Yönetim Türk Vergi Sistemi ve Hukuku
Filiz YÜCEL E.Selcan KAYMAKÇI
Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU235 MVU245
İşletme-I Türk Vergi Sistemi ve Hukuku
Selman TEZEKİCİ E.Selcan KAYMAKÇI
Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU235 MVU245
İşletme-I Türk Vergi Sistemi ve Hukuku
Selman TEZEKİCİ E.Selcan KAYMAKÇI
Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU235
İşletme-I
Selman TEZEKİCİ
Microsoft Teams

STJ205
Staj Değerlendirme
E.Selcan KAYMAKÇI
Microsoft Teams

MVU237 MVU229 MVU239
Şirketler Muhasebesi Yönlend. Çalışma - I Maliyet Muhasebesi
Eyyup ÇOLAK Selman TEZEKİCİ Abdulaziz SAVUN
Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU237 MVU229 MVU239
Şirketler Muhasebesi Yönlend. Çalışma - I Maliyet Muhasebesi
Eyyup ÇOLAK Selman TEZEKİCİ Abdulaziz SAVUN
Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU237 STJ205 MVU243 MVU239
Şirketler Muhasebesi Staj Değerlendirme Toplantı Yönetimi Maliyet Muhasebesi
Eyyup ÇOLAK Selman TEZEKİCİ Filiz YÜCEL Abdulaziz SAVUN
Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

STJ205 MVU243 MVU241
Staj Değerlendirme Toplantı Yönetimi Bilgisayarlı Muhasebe-I
Selman TEZEKİCİ Filiz YÜCEL Abdulaziz SAVUN
Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

MVU241
Bilgisayarlı Muhasebe-I
Abdulaziz SAVUN
Microsoft Teams

MVU241
Bilgisayarlı Muhasebe-I
Abdulaziz SAVUN
Microsoft Teams

15:15-16:00

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI UÖ
Uzaktan Öğretim - 2024 - 2025 GÜZ DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

2. SINIF 

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

21:15-22:00

16:15-17:00

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

20:30-21:15


